
Trafikledsverkets datasystem

Systemets Namn Beskrivning Definition LivscykelstatusÄgarorganisation

AD Microsoft LDAP I produktion Trafikledsverket

AIS-tjänst Distributions-, konverterings- och filtreringsmodul för AIS-data som hämtas från en extern källa I produktion Trafikledsverket

Alfresco Dokumenthantering I produktion Trafikledsverket

Underskriftstjänst Den elektroniska signaturtjänsten X-Sign är en SaaS-tjänst som används för att underteckna dokument. Den elektroniska signaturtjänsten gör det möjligt att göra avancerade elektroniska signaturer. Underskrifterna görs med hjälp av starka elektroniska identifieringsverktyg och programcertifikat används för att skapa en obestridlig fil.I produktion Trafikledsverket

Ärendehanteringssystem Ärendehanteringssystemet är ett informationssystem för hantering, behandling och arkivering av ärenden och handlingar som hör till Trafikledsverkets befogenheter. Det utför elektronisk arkivering av handlingar och elektronisk signatur. Ärendehanteringssystemet ersätter den gamla diarieapplikationen som register över handlingar.I produktion Trafikledsverket

AVA Aineiston VälitysAlusta (förmedlingsplattform för material), tjänst avsedd för distribution av Trafikledsverkets materialI produktion Trafikledsverket

Baltice.org Om Baltice.org
Baltice.org är en enda åtkomstpunkt till pålitlig och uppdaterad information om vinternavigering i Östersjöområdet. Webbplatsen samlar in information och instruktioner från isbrytande myndigheter i alla Östersjöländer.

Syftet med webbplatsen är att utöka kunskapen om vinternavigering och rådande förhållanden i området under isperioden.I produktion Trafikledsverket

Cognos Trafikverkets rapporteringsportal, där det finns många olika applikationer såsom Tiira, Sampo/ekonomisk rapportering, Planrapportering.I produktion Trafikledsverket

Confluence Wiki-verktyg för dokumentation i projekt och dagligt arbete. I produktion Trafikledsverket

CRM kundhantering CRM är Trafikledsverkets gemensamma databank för hantering av intressegruppsrelationer och kontaktuppgifter. I produktion Trafikledsverket

Digiroad Digiroad är ett nationellt informationssystem som omfattar mittlinjegeometrin för hela Finlands väg- och gatunät samt de viktigaste egenskapsuppgifterna. Digiroad tillhandahåller en heltäckande, enhetlig beskrivning av trafiknätet i digital form. Materialet möjliggör utveckling och produktifiering av olika ruttplanerings-, navigations-, turist- och trafiktelematiska tjänster.

Digiroads underhållsgränssnitt är ett program för hantering av egenskapsuppgifter (Ominaisuustietojen hallintasovellus, OTH).I produktion Trafikledsverket

Emma Uppgift om mätning av banans skick och geometri (resultatmaterial från den s.k. Emma-kartan). I produktion Trafikledsverket

Emme Prognos- och statistikföringsprogram för person- och godstrafik. Används av de flesta myndigheter inom trafikförvaltningen i Finland. Mer information: http://www.inrosoftware.com/en/products/emme/I produktion Trafikledsverket

eOppiva Statens digitala inlärningsmiljö I produktion Trafikledsverket

ESRI ArcGIS Trafikledsverket har ett treårigt EA-avtal (Enterprise Agreement) med ESRI för åren 2020-2022. 
Det omfattar ESRI:s desktop- och serverlicenser för olika system samt tjänster som tillhandahålls av ESRI:s tekniska expert. Serverlicenser används av bl.a. KSR, Tiira, VVH m.fl... Arcmap m.fl. desktop-applikationer är tillgängliga för Trafikledsverket och NTM T-geodatapersoner via Citrix. Offentliga och icke-offentliga karttjänster har byggts på ArcGIS Online. PTP, dvs. Trafikledsverkets geodatatjänster, fungerar som operatör för ESRI:s system. I produktion Trafikledsverket

Exchange (e-postsystem) E-posttjänst från leverantören av användartjänster I produktion Trafikledsverket

FIM Identitetshanteringssystem (IDM) I produktion Trafikledsverket

FME Analys och export av geografisk information, sammanställning av datamaterial från basregister. I produktion Trafikledsverket

Geomedia Pro (paketmjukvara) Systemprogramvara för VATU, Karen och VARE I produktion Trafikledsverket

GeoNAVI Hantering av uppgifter om farleder och säkerhetsanordningar (kräver GeoMedia Pro) I produktion Trafikledsverket

HA proxy SOA Kontorets API-hanteringsverktyg I produktion Trafikledsverket

HARJA Harja är ett system för administration av entreprenadavtal och rapportering. Harja får automatiskt information om åtgärderna av entreprenörerna via gränssnitt och manuell inmatning av uppgifter, information om förhållandena på trafiklederna och respons från trafikledsanvändarna om trafikledernas skick samt uppgifter från Meteorologiska institutet och eventuellt andra instanser. Harja samlar in dessa uppgifter och jämför helheten med avtalen. Det nuvarande utvecklingsarbetet fokuserar på väghållningen, Harja koncentrerar sig på avtalsenlig uppföljning och kostnaderna för åtgärderna.

Uppföljning av genomförandet av regionala underhållsentreprenader både vad gäller kvalitet och kostnader. Insamling av information om Trafikledsverkets / NTM-centralernas underhållsentreprenader för t.ex. miljörapportering. Ersatt Aura och LiitoI produktion Trafikledsverket

IBNet Operativ styrning av vintersjöfarten I produktion Trafikledsverket

IBNet: Centralnod IBNet: Centralnod I produktion Trafikledsverket

IBNet: Nod ombord IBNet: Nod ombord I produktion Trafikledsverket

infraRYL-publikationen Gemensamma allmänna kvalitetskrav för byggande inom infrastrukturbranschen. En publikation som kan köpas från Rakennustieto Oy som bok eller tittas på och delvis skrivas ut som en webbversion utifrån en licens köpt av Rakennustieto Oy. I publikationen definieras de allmänna kvalitetskraven för material och genomförande av infrastrukturer (bl.a. vägar, banor, gator, avlopp och deras utrustning). Trafikverket och många kommuner har ersatt sina tidigare allmänna kvalitetskrav med denna.I produktion Trafikledsverket

IVAR3 En trafikteknisk konsekvensmodell med hjälp av vilken man gör upp nyttokostnadsberäkningar för vägprojekt och gör konsekvensgranskningar.I produktion Trafikledsverket

Jira Projekthanteringsverktyg I produktion Trafikledsverket

Offentliga webbsidor (Internet) Trafikledsverkets offentliga webbplats I produktion Trafikledsverket

Kameleon Kameleon är en arbetsstationsspecifik applikation avsedd för användning och administration av Trafikledsverkets dokumentmodeller. Med hjälp av Kameleon hålls Trafikledsverkets dokumentmodeller formbundna och uppdaterade.  Uppdateringarna kommer automatiskt till arbetsstationerna via nätverksenheten. I produktion Trafikledsverket

Styrsystem för kanalerna System för trafikstyrning av kanalerna. Opererar kanalens övervakningskameror och övervakar spärrverksamheten.I produktion Trafikledsverket

Portal för bärighetsberäkning Ibruktagande sommaren 2019. Bärighetsberäkningsportalen jämför de verkliga påfrestningarna från övertunga specialtransportfordon enligt ansökan om transporttillstånd med belastningarna från de specialtransportscheman som lagrats för broarna. Efter beräkningen ges ett förslag på villkor för broövergång. Master data från registret över bärande konstruktioner. I produktion Trafikledsverket

KARE System för hantering av vattenkonstruktioner i vattenleder (Kräver Geomedia Pro). I produktion Trafikledsverket

Läs- och nedladdningstjänst Geodatamaterial tillhandahålls av öppna WMS- och WFS-gränssnittstjänster samt en filladdningstjänst (läs- och nedladdningstjänst) https://julkinen.vayla.fi/oskari/. Ingår i PTP-helheten.I produktion Trafikledsverket

Fastighets- och avtalsregister Geografisk information för underhåll av markområden och byggnader som förvaltas av Trafikverket. I registret upprätthålls också avtal som gäller markområden och byggnader, såsom arrendeavtal, nyttjanderättsavtal och avtal om enskilda vägar. I produktion Trafikledsverket

Kippo/Cloudia Konkurrensutsättning Kippo är Trafikledsverkets system för konkurrensutsättning av upphandlingar, med hjälp av vilket konkurrensutsättningsprocessen kan genomföras elektroniskt i enlighet med upphandlingslagen. Kippo har integrerats i ärendehanteringssystemet, med hjälp av vilket dokumentationen av konkurrensutsättningen automatiskt överförs mellan systemen. I produktion Trafikledsverket

Bilddatalager Trafikledshållningens bilddatalager

Innehåller även väderkamerabilder under 18 månaders tid I produktion Trafikledsverket

LAM Historikdatabasen för det automatiska trafikmätningssystemet samt underhållstjänsten för mätdata och metadata.I produktion Trafikledsverket

Backstyrning Kouvola Automatisk styrning av rangerbangården och tågens sammansättning I produktion Trafikledsverket

Backstyrning Tammerfors Automatisk styrning av rangerbangården och tågens sammansättning I produktion Trafikledsverket

Liferay-portalen Den webbläsarbaserade portaltjänsten Liferay. Tjänsten innehåller extranet och intranet, via vilka bland annat Trafikledsverkets Vintra-intranät och tjänsten extranet.vayla.fi publiceras. I miljön produceras också byte av lösenord och en tjänst för anskaffningsanvisningar.I produktion Trafikledsverket

LockI LockI är ett datasystem för statistikföring (lagring och observation) av sjötrafik, underhållsåtgärder och störningssituationer i slusskanaler och öppningsbara broar. Verktyg för entreprenadövervakning av entreprenader för användning och underhåll av kanaler och öppningsbara broar.I produktion Trafikledsverket

Lyyti Verktyg för hantering av inbjudningar till evenemang I produktion Trafikledsverket

OAG Oracle API Gateway, Åtkomstkontroll I produktion Trafikledsverket

OAM Oracle Access Manager, åtkomstkontroll (för webbläsartillämpningar) I produktion Trafikledsverket

OID Oracle Internet Directory, LDAP I produktion Trafikledsverket

Paku och Roadis Verktyg för redigering och fortsatt behandling av vägregistrets servicefil. Med verktyget kan man vidareförädla information i tabellform.I produktion Trafikledsverket

Personec HR Administration av utvecklingssamtalsblanketter och vissa kompetensuppgifter. Granskning av personuppgifter, löne- och anställningsuppgifter samt examensuppgifter.I produktion Trafikledsverket

Pooki Datasystem för farledsuppgifter (VATU, SUSI). Registrering och hantering av farledens störningsinformation. Behandling av respons om vattenleder. Farledsrapporter och laddning av underlagsmaterial för planeringen.I produktion Trafikledsverket

PrettyLib Bibliotekets samlingsdatabas, används för att administrera boksamlingen. Själva samlingen ligger till största delen på K3-våningen i Vägmagasinet. PrettyLib-systemet används fortfarande och är i produktion. Från leverantörens sida stöds och underhålls systemet, men det utvecklas inte längre.I produktion Trafikledsverket

Proha Hantering och uppföljning av farledsprojekt (på lång sikt), söker information ur farledsregistren och gör sammandrag.I produktion Trafikledsverket

PTP Geodatatjänster är en helhet som omfattar underhåll, hantering och delning av geodatamaterial. PTP-tjänsterna omfattar servermiljöer och databaser, gränssnittstjänster, arbetsstationsprogram, systemtjänster, karttjänsttillämpningar samt experttjänster med anknytning till geografisk information.I produktion Trafikledsverket

RAID-e Raiku Verktyg för registrering av uppgifter om observationer, inspektioner och åtgärder i banunderhållet. I produktion Trafikledsverket

RAID-e Ratko RATKO är ett system för administration av information om banobjekt och deras läge. Informationen i RATKO:s databas utgör bannätets s.k. masterinformation, som utnyttjas av olika intressentgrupper. RATKO:s databas är förknippad med direkta användare och användningsfall, men i framtiden kommer informationen och utnyttjandet av den snarare att ske via servicegränssnitt i olika tillämpningar, såsom styrning av banunderhåll, bankontroll och styrning av banarbeten.I produktion Trafikledsverket

RAID-e Ryhti System för administration av banunderhåll. Med administration av banunderhåll avses underhåll av olika egendomsobjekt på järnvägar som administreras av Trafikledsverket. Syftet med skötseln är att trygga banornas dagliga framkomlighet genom kontinuerlig skötsel, såsom underhåll, åtgärder med anknytning till väderförhållandena samt felreparationer. Underhållet däremot ser tillståndet för banobjektens livscykel i syfte att identifiera objekt i slutet av livscykeln samt behov av förnyelse och renovering av dem, vilket möjliggör en ekonomisk och ändamålsenlig skötsel. Utgångsindikatorn för underhållsbehovet kan vara bl.a. banobjektets felfrekvens och -volym, uppmätta eller observerade skador samt konstruktionens kumulativa trafikbelastning, dvs. så kallade bruttotonuppgifter. Risk- och säkerhetsbedömningen är också en del av planeringen. Med systemet för administration av banunderhåll stöds planeringsprocessen för underhållet genom att man systematiserar granskningen av egendomsslag, insamlingen, behandlingen ochI produktion Trafikledsverket

RataDW För rapportering av uppgifter i Data Warehouse, LOKI och LIIKE I produktion Trafikledsverket

Extranet för baninformation (rhk.fi) Distribution av extranet-information till aktörer. I produktion Trafikledsverket

Reimari2 Centraliserat register över underhåll av säkerhetsanordningar för sjöfarten. Desktop-applikation och Android-applikation för mobila enheter.I produktion Trafikledsverket

Sampo planering och uppföljning av verksamheten samt budgetering.
Master för Harja, Raid-E och Reimaris entreprenaddataI produktion Trafikledsverket

SIEM SIEM samlar centraliserat information om händelser i system och miljöer. I produktion Trafikledsverket

Sonja Informationsled (Sonic ESB CA Suite) I produktion Trafikledsverket

Register över anordningar i elbannätet Verktyg för registrering av anordningar i elbannätet I produktion Trafikledsverket

Registret över bärande konstruktioner Registret över bärande konstruktioner är ett basdatalager för bärande konstruktioner. Utöver administrativa och strukturella uppgifter innehåller det bl.a. skade- och konditionsuppgifter om broar, tunnlar, järnvägstrummor, sjömärken, väg- och förbindelsefartygsbryggor samt kanalkonstruktioner.

Systemet innehåller också sin föregångare Siltarekisteris deldatabaser; Silta bilder (planritningar för konstruktioner), Uppgifter om laddningsläget, Uppgifter om bärighet, Kvalitetsmätning (inspektörernas kompetens och poängsättning av den), Grunduppgifter, Brobilder (brofotografier), Hantering av bärande konstruktioner (användare, organisationer och roller)I produktion Trafikledsverket

Registret över bärande konstruktioner: MobilapplikationEn separat mobilapplikation som kan användas för att sammanställa broarnas och trummornas allmänna inspektionsuppgifter och fotografier i terrängen utan internetanslutning och senare registrera dem i registret över bärande konstruktioner. För närvarande används den andra utvecklingsversionen av applikationen.I produktion Trafikledsverket

Cognosarbeten med anknytning till ekonominDetta är inte ett eget system, utan en rad som skapats för budgetering i systemtabellen I produktion Trafikledsverket

Tarva LC Tarva LC är ett program avsett för bedömning av säkerhetsläget och åtgärdernas säkerhetseffekter vid plankorsningar i statens bannät i Finland. Programmet används av Trafikledsverket, Transport- och kommunikationsverket, NTM-centralerna och experter och företag som utför konsultarbete för dessa instanser.I produktion Trafikledsverket

Tarva MT Tarva MT är ett program avsett för bedömning av nuläget för säkerheten på landsvägarna i Finland och av åtgärdernas säkerhetskonsekvenser. Programmet används av Trafikledsverket, NTM-centralerna och experter och företag som utför konsultarbete för dessa instanser.I produktion Trafikledsverket

Plankorsningstjänst Uppgifter om plankorsningar i ArcGis geografiska informationssystem I produktion Trafikledsverket

Tiekuva.com Stillbilder från vägar I produktion Trafikledsverket

Vägregistret Vägregistret innehåller uppgifter om de landsvägar som Trafikledsverket ansvarar för och om trafiken på dem. Utöver de uppgifter som finns i vägregistret har varje NTM-central uppgifter som samlats in för konkurrensutsättning av entreprenader i det egna området i det NTM-specifika vägregistret (bl.a. rast- och parkeringsområden, trafikmärken, älgvarningsområden, portaler, räcken, trummor, sandlådor, avlopp, grönområden).I produktion Trafikledsverket

Tietokatalogi Verktyg för övergripande arkitektur, underhåll av informations- och systemarkitektur I produktion Trafikledsverket

Kontrollsystem för vägbelysning I kontrollsystemet för vägbelysning beskrivs den exakta placeringen av vägbelysningstillgångarna och anordningarnas egenskaper. Systemet innehåller även byggnadsår och underhållshistoria. Med dess mobilfunktioner kan man dokumentera reparationsbehov och vidtagna åtgärder, varvid även egenskapsuppgifterna uppdateras.I produktion Trafikledsverket

TURI Informationssystemet för säkerhetsincidenter och riskhantering på banan I produktion Trafikledsverket

URCA, RAILI-tjänstens plattformssystemURCA tillhandahåller järnvägarnas operativa samtalstjänster (RAILI-tjänsten) och förbindelsekorridorer utöver RAILI-nätet även myndighetsradionätet VIRVE och allmänna mobiltelefonnät. RAILI-tjänsten kan användas med VIRVE-radiotelefoner och smarttelefoner med RAPLI-applikationen. RAILI-nätet (GSM-R) med tillhörande telefoner tas ur bruk våren 2019.
I produktion Trafikledsverket

VARE System för hantering av sjömätningsuppgifter för farleder (kräver GeoMedia Pro). I produktion Trafikledsverket

VEKU Kontrollanordning vid banan: indikator för hjulkraft. En del av VALTSU. I produktion Trafikledsverket

VIITE Viite är underhållstjänsten för vägadressystemet. Vägadresserna behöver ändras på grund av att vägprojekt blivit färdiga eller på grund av administrativa beslut. Underhållet av vägadressystemet har tre uppgifter: Underhåll av vägadresser (inklusive uppgifter om körbanor), Underhåll av vägnamn samt Underhåll av noder och anslutningar. I Viite är vägadresserna bundna till Digiroads aktuella väglänkgeometri och underhållet av vägadresserna sker i kartgränssnittet på basis av väglänkgeometrin. När vägadresserna upprätthålls förvaras också vägadresshistoriken i Viite. Vägadresserna används för att spara lägesuppgifter om landsvägar.I produktion Trafikledsverket

Applikation för trafikledsnäthantering (Väyläverkonhallintasovellus)VVH-appen upprätthåller väg- och gatunätet i en datamodell enligt länknodmodellen. Med hjälp av applikationen kan man redigera vägnätet, lägga till nya vägavsnitt, länkar eller korsningar samt upprätthålla geometrin för länkar och noder. Systemet erbjuder uppdaterade uppgifter om vägnätet för andra system. VVH-appen administrerar och underhåller geografisk information om vägnätet. I produktion Trafikledsverket

Webropol Internetverktyg för förfrågningar och rapportering I produktion Trafikledsverket

Whistleblower Etisk anmälningskanal (whistleblower). En anmälningskanal för misstankar om missbruk som tryggar anonymiteten. I produktion Trafikledsverket

YHA Planering av beläggningsentreprenader (Administrationssystem) I produktion Trafikledsverket


